
UCHWAŁA NR XXX/161/2017
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
Powiat Rawski

Na podstawie art. 12 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1868) oraz art. 27 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2017 r poz. 1463, 
poz. 60 i poz. 1600) Rada Powiatu Rawskiego uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/158/2017 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 14 września 
2017 roku w  sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Powiat Rawski, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 skreśla się ust. 3 i 4;

2) skreśla się § §  13-16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

Maria Charążka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4674


		2017-11-17T08:12:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




